
Základní škola Svobodná a Mateřská škola Písek,  
Šobrova 2070 

 397 01 Písek, tel.: 382 214 815, e-mail: info@zssvobodna.cz, IČO: 70 94 38 42   

 

 

 

Oznámení o přerušení provozu ZŠ, ŠD a MŠ 
 

          

 

 

Vážení rodiče, 

 

na základě  mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví ČR 

k uzavření škol  je až do odvolání  přerušen provoz Základní školy 

Svobodné, školní družiny a školní jídelny.  Na základě rozhodnutí 

zřizovatele školy Města Písek je až do odvolání přerušen provoz 

MŠ Sluníčko a 16. MŠ včetně stravování.  

 

Více informací v přílohách (Informace k mimořádnému opatření 

Ministerstva zdravotnictví k uzavření škol, Tisková zpráva Města 

Písek č. 24 a Tisková zpráva Města Písek č. 25. ), které jsou 

přístupné na webu školy www.zssvobodna.cz. 

 

 

V Písku 12.3. 2020 

 

 

 

 

Mgr. Miloslav Machač 

ředitel ZŠ Svobodné a MŠ 

Písek 

tel.733 127 452 

e-mail: milmach@centrum.cz 
    


		2020-03-12T16:13:25+0100
	Mgr. Miloslav Machač




